הסיכונים יכולים להיגרם בעיקר כתוצאה מגשם, רוחות עזות, סופות ברקים וקור עז. באופן כללי ניתן לומר שגורמים אלו מביאים לסרבול בגדים, דבר המקשה על העבודה בגובה, להחלקה בשל רטיבות ולסכנות נוספות.

אז מתי יש לעצור את העבודה? מה ניתן לעשות על מנת למזער סיכונים? כל זאת ועוד בכתבה.

### **תקנות הבטיחות בעבודה בגובה**

לביצוע עבודה בגובה, התשס"ז-2007, פרק ג' סעיף 12: "עבודה בגובה בין שקיעת השמש לזריחתה, בתנאי ראות לקויים, בזמן רוחות חזקות, גשם שוטף, שלג או ברד, תתבצע רק לפי הנחיות בטיחות מפורשות בכתב שנתן המבצע, לרבות בדבר אופן ביצוע העבודה וכל הציוד הנדרש שיקבע המבצע באופן כללי או לעבודה מסוימת".

הסכנות שבעבודה בגובה רק הולכות ומתעצמות כאשר מדובר בעבודה בעונת החורף.